
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.259 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 24.04.2014. lēmumā Nr.139  „Par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Eglītes”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes 

novadā, kadastra numurs 3656 009 0107” 
 

Izskatot nekustamā īpašuma „Eglītes”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā īpašnieku 
XX, personas kods XXXXXXXXXXX, deklarētā dzīvesvieta XX, un XX, personas kods 
XXXXXXXXXXX, deklarētā dzīvesvieta XX 04.07.2014. iesniegumu, (reģistrēts Alūksnes novada 
pašvaldības kancelejā 07.07.2014. ar Nr.ANP/1−24/14/794) ar lūgumu precizēt atdalāmās zemes 
vienības platību saskaņā ar SIA METRUM izgatavoto atdalāmā zemes gabala Nr.1 zemes robežu 
projektu,  Alūksnes novada dome konstatē, ka: 

 
 ar Alūksnes novada domes 24.04.2014. lēmumu Nr.139 „Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Eglītes”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, 
kadastra numurs 3656 009 0107” apstiprināta zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3656 009 
0107, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā sadale, atdalot apbūvētu zemes vienību 3,0 ha 
platībā, 
 Saskaņā ar SIA „METRUM” izstrādāto atdalāmā zemes gabala Nr.1 robežu noteikšanas 
projektu, zemes gabala platība ir 2,27 ha, 
 pēc robežu noteikšanas projekta sastādīšanas konstatēts, ka uzmērītā platība par 0,30 ha 
pārsniedz Ministru kabineta 27.01.2012. noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas 
noteikumi” 188.2.2. punktā atrunāto pieļaujamās nesaistes lielumu (pieļaujamā nesaiste – 0,43 ha), 
 saskaņā ar Ministru kabineta 27.12.2011. noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās 
uzmērīšanas noteikumi” 105.punktu zemes kadastrālās uzmērīšanas darbus var atsākt pēc grozījumu 
veikšanas zemes ierīcības projektā. 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 
ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 
1.punktu, Ministru kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 31.2.punktu,  Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 16.1. un 30.punktu, Alūksnes novada domes 19.11.2009. saistošajiem noteikumiem 
Nr.16/2009 „Par Alūksnes novada teritorijas plānojumu” un to 3.punktā apstiprināto Jaunalūksnes 
pagasta  teritorijas plānojumu,  

 



1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 24.04.2014. lēmumā Nr.139 „Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Eglītes”, Jaunalūksnes 
pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3656 009 0107”: 

                 1.1.  2.1. punktu turpmāk izteikt šādi:  „2.1. atdalot apbūvētu zemes gabalu Nr.1 (saskaņā 
ar izgatavoto atdalāmā zemes gabala Nr.1 robežu noteikšanas projektu) 2,27 ha platībā, 
saglabājot to nekustamā īpašuma „Eglītes”, Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads, 
sastāvā”;  

                1.2. 2.2. punktu turpmāk izteikt šādi;  „2.2. noteikt projektētajam zemes gabalam Nr.1  
2,27 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā    darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). Uz zemes gabala esošām ēkām 
saglabāt esošo adresi: „Eglītes”, Jaunalūksnes pagasts, Alūksnes novads, LV – 4301”. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža 
ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
  Domes priekšsēdētājs                   A.DUKULIS 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.260 
 

Par dzīvojamās mājas „Bērzi”, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, dzīvokļa 
īpašumam Nr.XX piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības 
 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
ceturto daļu, Mālupes pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisijas  21.02.2001. izziņu Nr.1, 
25.05.1994. Alūksnes rajona paju sabiedrības „Igrīve” vienošanos ar XX par dzīvokļa Nr.XX 
„Bērzos”, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā pirkšanu un,  

ņemot vērā XX mantinieces (mantojuma apliecība Nr.1715) XX 07.07.2014. iesniegumu, 
reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 07.07.2014. ar Nr.ANP/1-24/14/792,  

 
1. Nodot īpašumā bez atlīdzības XX, personas kods XXXXXXXXXX, zemesgabala „Bērzi”, 

Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3674 002 0140, pie 
dzīvokļa īpašuma Nr.XX piederošās kopīpašuma 694/18801 domājamās daļas. 

 
2. Lēmums ir spēkā, ja vienošanās par zemes kopīpašuma 691/18801 domājamo daļu nodošanu 

bez atlīdzības XX  īpašumā tiek noslēgta līdz 21.08.2014. 
 
 
 

  Domes priekšsēdētājs                      A.DUKULIS 



- 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.261 
 

Par Alūksnes muzeja nolikuma apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Alūksnes 
novada domes 25.07.2013. saistošo noteikumu Nr.18/2013 „Alūksnes novada pašvaldības 
nolikums” 22.43.punktu, 

 
Apstiprināt Alūksnes muzeja nolikumu (pielikumā uz 6 lapām). 

 
 
 Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

http://www.aluksne.lv/Dome/zpp_dlemumi/2014/24.07/Aluksnes_muzeja_nolikums.doc


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.262 
 

Par Alūksnes muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2014.-2019.gadam apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, Muzeju likuma 
9.panta otrās daļas 5.punktu, 
 

Apstiprināt Alūksnes muzeja darbības un attīstības stratēģiju 2014. - 2019.gadam (pielikumā 
uz 52 lapām). 

 
Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 

 

http://www.aluksne.lv/Dome/zpp_dlemumi/2014/24.07/Alūksnes%20muzejs_stratēģija.doc
http://www.aluksne.lv/Dome/zpp_dlemumi/2014/24.07/Alūksnes%20muzejs_stratēģija.doc


 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.263 
 

Par grozījumiem Jaunlaicenes muižas muzeja nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Alūksnes 
novada domes 25.07.2013. saistošo noteikumu Nr.18/2013 „Alūksnes novada pašvaldības 
nolikums” 22.44.punktu, 
 

Izdarīt grozījumus Jaunlaicenes muižas muzeja nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 
domes 18.03.2010. lēmumu Nr.147 „Par Jaunlaicenes muižas muzeja nolikuma apstiprināšanu” 
(protokols Nr.6, 46.punkts), turpmāk tekstā Nolikums: 

 
1. Izteikt 4.3.3.punktu jaunā redakcijā: 

„4.3.3. saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoru, nosaka kārtību, kādā 
notiek muzeja krājuma, veidošana, uzskaite, izmantošana un saglabāšana. 
 

2. Svītrot 4.3.7.apakšpunktu. 
 

3. Izteikt 4.6.punktu šādā redakcijā: 
„4.6. Muzeja grāmatvedību organizē Alūksnes novada pašvaldības Grāmatvedība”. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 
 



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.264 
 

Par Jaunlaicenes muižas muzeja 2014.-2019. gada darbības un attīstības stratēģijas 
apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, Muzeju likuma 

9.panta otrās daļas 5.punktu, Jaunlaicenes muižas muzeja nolikuma 6.4.1.punktu, 
 

Apstiprināt Jaunlaicenes muižas muzeja 2014. - 2019.gadam darbības un attīstības stratēģiju 
(pielikumā uz 50 lapām). 
 
  Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

http://www.aluksne.lv/Dome/zpp_dlemumi/2014/24.07/JMM_darbības_un_attīstības_stratēģija.doc


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.265 
 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzejā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu 
un Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 17.punkta d) apakšpunktu, 

 
1.  Apstiprināt Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

 
2.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 

19.12.2013. lēmumu Nr.582 „Par Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja maksas 
pakalpojumiem” (sēdes protokola Nr.22, 14.p.). 

 
 
Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS  
 

http://www.aluksne.lv/Dome/zpp_dlemumi/2014/24.07/Ates_muzeja_maksas_pakalpojumi.doc


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.266 
 

Par atļauju atvērt spēļu zāli un organizēt  attiecīgās azartspēles  
Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes novadā  

 
2014.gada 10.jūnijā Alūksnes novada pašvaldībā saņemts un ar Nr.ANP/1-40/14/2123 

reģistrēts SIA „JOKER LTD”, reģistrācijas Nr.40003266078, iesniegums, kurā lūgts „pārcelt 
Alūksnes novada domes izsniegto atļauju spēļu zāles atvēršanai Alūksnē, Pils ielā 27A uz adresi 
Alūksne, Pils iela 66”, turpmāk tekstā - Iesniegums. Iesniegumam pievienots SIA „ALTA S” un 
SIA „JOKER LTD” 2014.gada 26.maija Nodomu protokols par nomas līguma noslēgšanu, 
zemesgrāmatu apliecība par īpašumu Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes novadā un Izložu un 
azartspēļu uzraudzības inspekcijas izsniegta licence Nr.A-64 par tiesībām SIA „JOKER LTD” 
azartspēles – spēļu automātu spēles. Iesniegumu parakstījis SIA „JOKER LTD” valdes loceklis, 
kuram saskaņā ar ziņām no LURSOFT datu bāzes ir tiesības pārstāvēt sabiedrību atsevišķi. 

Atbilstoši Azartspēļu un izložu likuma 20.pantam, azartspēles noteiktās vietās drīkst organizēt 
tikai tad, ja ir saņemta attiecīga azartspēļu organizēšanas vietas licence, kuras izsniegšanai, saskaņā 
ar šī pat likuma 26.pantu, viens no priekšnosacījumiem ir attiecīgās pašvaldības atļauja atvērt spēļu 
zāli un organizēt attiecīgās azartspēles konkrētajās telpās. 

Līdz ar to, Iesnieguma izskatīšanā pašvaldībai ir jālemj par atļauju vai atteikumu atļaut atvērt 
spēļu zāli un organizēt attiecīgās azartspēles Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

Pašvaldība atļauju neizsniedz, ja azartspēju organizēšana paredzēta Azartspēļu un izložu 
likuma 41.panta otrajā daļā noteiktajās vietās, un proti: 
1) valsts iestādēs; 
2) baznīcās un kulta celtnēs; 
3) ārstniecības un izglītības iestāžu ēkās; 
4) aptiekās, pasta struktūrvienībās vai kredītiestādēs; 
5) publisko pasākumu rīkošanas vietās šo pasākumu norises laikā, izņemot totalizatoru un derības; 
6) teritorijās, kurām noteiktā kārtībā piešķirts tirgus statuss; 
7) veikalos, kultūras iestādēs, dzelzceļa stacijās, autoostās, lidostās, ostās, izņemot spēļu zāles, 

totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas vietas, kas izveidotas ar būvkonstrukcijām 
norobežotās telpās ar atsevišķu ieeju tikai no ārpuses; 

8) bāros un kafejnīcās, izņemot totalizatoru un derības; 
9) dienesta viesnīcās; 
10) ēkās, kurās ir dzīvokļi un ieeja uz tiem no ēkas ārpuses ir kopēja ar ieeju uz azartspēļu 

organizēšanas vietu. 
 



Uz Iesniegumā norādītajām telpām Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes novadā nav attiecināmi 
Azartspēļu un izložu likuma 41.panta otrajā daļā noteiktie ierobežojumi, tādēļ, atbilstoši Azartspēļu 
un izložu likuma 42.panta trešajai daļai,  par atļauju organizēt azartspēles konkrētajā gadījumā 
jālemj pašvaldības domei, izvērtējot to, vai azartspēļu organizēšana konkrētajā vietā nerada būtisku 
valsts un attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interešu aizskārumu.  

Lai noskaidrotu, vai spēļu zāles atvēršana Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes novadā neradīs 
būtisku iedzīvotāju interešu aizskārumu, ar Alūksnes novada domes priekšsēdētāja A.DUKUĻA 
rīkojumu Nr.ANP/1-6/14/221 tika izsludināta iedzīvotāju aptauja.   

Līdz aptaujas termiņa beigām – 18.06.2014. – savu viedokli izteica 129 personas un 15 valsts, 
pašvaldības un nevalstisko organizāciju institūcijas. 91% respondentu uz jautājumu „Vai jūsuprāt 
spēļu zāles atvēršana un azartspēļu organizēšana Pils ielā 66 radīs būtisku valsts un Alūksnes 
iedzīvotāju interešu aizskārumu?” atbildējuši apstiprinoši, 9% – noraidoši.  

Kā argumentus tam, ka spēļu zāles pārcelšana uz augšminēto adresi radīs valsts un Alūksnes 
iedzīvotāju interešu aizskārumu, respondenti norādījuši: kaitējumu pilsētas vizuālajam tēlam un 
vēsturiskā centra ainavai, apdraudējumu sabiedriskajai kārtībai, nelabvēlīgu ietekmi uz jauniešiem 
un sabiedrības degradēšanu, palielinot piedāvājumu –azartspēļu atkarības veicināšanu, satiksmes 
drošības apdraudējumu u.tml.. Iedzīvotāji arī uzskata, ka jau šobrīd Alūksnē pietiek vai ir par daudz 
spēļu zāļu, ierosina spēļu zāles Alūksnē slēgt vispār vai pārvietot ārpus pilsētas centra. 

Lēmuma sagatavošanai, Iesniegums izskatīts Alūksnes novada pašvaldības domes Finanšu 
komitejā 2014.gada 19.jūnijā, kurā SIA „JOKER LTD” pārstāvis Rolands LĀTSS papildus 
iesniegumā norādītajam paskaidroja, ka  vēlas pārcelt spēļu zāli no telpām Pils ielā 27A uz telpām Pils 
ielā 66, Alūksnē. Spēļu zāle Pils ielā 27A tiks slēgta tiklīdz atvērsies jaunā – Pils ielā 66, jo ēkas 
īpašnieks ir iecerējis šo telpu renovāciju. Spēļu zāles atrašanās Pils ielā 27A apstākļi ir vērtējama 
vienlīdzīgi ar tās plānoto atrašanos Pils ielā 66. Ņemot vērā, ka azartspēļu organizēšana līdzšinējā vietā 
nav radījusi sabiedriskās kārtības apdraudējumu vai sabiedrības interešu aizskārumu, tādi nav saskatāmi 
arī attiecībā uz Pils ielu 66, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

Uz uzdoto jautājumu, SIA „JOKER LTD” pārstāvis paskaidroja, ka šobrīd nav ieinteresēti 
pārcelt spēļu zāli uz pilsētas nomali, jo citi azartspēļu organizētāji turpinās darboties pilsētas centrā. 
Ja šāds aizliegums uz konkrētu teritoriju tiks noteikts, tas vienlaicīgi būs attiecināms uz visiem šādu 
pakalpojumu sniedzējiem.    

Konstatējot, ka: 
1) Iesniegumā ir izpildīti Azartspēļu un izložu likuma 42.panta pirmās daļas nosacījumi; 
2)  attiecībā uz azartspēļu organizēšanas vietu telpās Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes novadā nepastāv 

Azartspēļu un izložu likuma 41.panta otrajā daļā noteiktie ierobežojumi, kuri varētu būt par 
pamatu atteikumam izsniegt atļauju spēļu zāles atvēršanai norādītajā vietā; 

3) netiek palielināts kopējais pašvaldības izsniegto atļauju skaits organizēt azartspēles pilsētā, 
jo  SIA „JOKER LTD” lūdz pārcelt spēļu zāli no Pils ielas 27A, slēdzot esošo spēļu zāli, uz telpām 
Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes novadā un  azartspēļu organizēšana noradītajā vietā nerada no 
līdzšinējās vietas atšķirīgus apstākļus, kas būtu vērtējami kā būtisks valsts un attiecīgās 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju interešu aizskārums, 
 
pamatojoties uz Azartspēļu un izložu likuma 42.panta pirmo, otro, trešo, ceturto un piekto 

daļu,  
 
Atļaut SIA „JOKER LTD”, reģistrācijas numurs 40003266078, juridiskā adrese: Katrīnas ielā 

12, Rīgā, atvērt spēļu zāli un organizēt attiecīgās azartspēles telpās Pils ielā 66, Alūksnē, Alūksnes 
novadā. 
 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, 
LV 4200, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

http://likumi.lv/doc.php?id=122941#p41


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.267 
 

Par Alūksnes pilsētas ielu ikdienas uzturēšanas un lietošanas kārtību 
  
 
     Pamatojoties uz likuma „Par autoceļiem” 1.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās  daļas 23.punktu un 41.panta pirmās daļas 
2.punktu, 
      

Apstiprināt noteikumus „Par Alūksnes pilsētas ielu ikdienas uzturēšanas un lietošanas kārtību” 
(pielikumā uz 18 lapām). 

 
  Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 
 
 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/24.07/Aluksnes%20ielu%20uzturesasnas%20noteikumi%202014.doc


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.268 
 

Par biedrības „Sporta klubs „Alūksne”” projektu  

Izskatot biedrības „Sporta klubs „Alūksne””, reģistrācijas Nr.40008223840, 26.06.2014. 
iesniegumu, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā 26.06.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/2330 par 
atbalstu projektam un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 
ievaddaļu,  

1. Paredzēt līdzfinansējumu 400,00 EUR (četri simti euro) apmērā biedrībai „Sporta klubs 
„Alūksne””, Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 
projektu iesniegumu konkursa pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” projekta „Kvalitatīvs florbols – sporta 
aktivitāšu dažādošanai Alūksnes pilsētas iedzīvotājiem” – turpmāk tekstā – projekts, īstenošanai no 
Alūksnes novada pašvaldības 2014.gada budžeta līdzekļiem. 

 
2. Projekta atbalsta gadījumā, piešķirt lēmuma 1.punktā paredzēto līdzfinansējumu un slēgt 

sadarbības līgumu ar biedrību „Sporta klubs „Alūksne”” par projekta realizāciju. 
 

 
  Domes priekšsēdētājs                    A.DUKULIS 



 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.269 
 

Par naudas balvas piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā 
 

Ņemot vērā I.KRŪMIŅA iesniegumu, saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 04.07.2014., 
reģistrēts ar Nr.ANP/1-41/14/2416, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 28.11.2013. saistošo 
noteikumu Nr.47/2013 „Alūksnes novada pašvaldības naudas balvas par izciliem sasniegumiem 
sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs” 11.5.1.apakšpunktu, 14.punktu, 
 

Piešķirt naudas balvu 200,00 EUR Edgaram BERTUKAM, personas kods 
XXXXXXXXXXX, par izciliem sasniegumiem 2014.gada Latvijas orientēšanās čempionātā. 
 
 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.270 
 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Dzīvokļu apsaimniekošanas biedrībai „VIĻŅI” kurināmā 
katla iegādei un uzstādīšanai     

 
Izskatot Dzīvokļu apsaimniekošanas biedrības „VIĻŅI” 02.07.2014. iesniegumu, kas 

saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 02.07.2014. ar Nr.ANP/1-41/14/2389, 
ņemot vērā to, ka Alūksnes novada pašvaldībai pieder 4 (četri) dzīvokļu īpašumi un  

kopīpašuma 2564/11505 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes „Viļņos”, Strautiņos, 
Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3642 009 0211,  

pamatojoties uz Civillikuma 1068.pantu, Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 5.panta 
pirmo un otro daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 13.panta otro daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 
„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 
1. Atzīt par nepieciešamiem izdevumus cietā kurināmā katliekārtas AGB 150kW 01/2AH 

iegādei un uzstādīšanai, kas ieguldāmi Alūksnes novada pašvaldībai piederošajā 
nekustamajā īpašumā proporcionāli kopīpašuma 2564/11505 domājamajām daļām no 
daudzdzīvokļu mājas un zemes „Viļņos”, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, 
kadastra numurs 3642 009 0211. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu Dzīvokļu apsaimniekošanas biedrībai „VIĻŅI”, reģistrācijas 
numurs 40008217952, cietā kurināmā katliekārtas AGB 150kW 01/2AH iegādei un 
uzstādīšanai „Viļņos”, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3642 
009 0211, 1853,35 EUR (viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit trīs euro un 35 centi) 
apmērā. 

3. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 
apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 „Procentu 
maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 06116 „Pašvaldības mājokļu (dzīvokļu) 
apsaimniekošana” par lēmuma 2.punktā minēto summu, noapaļojot to līdz veseliem euro. 

4. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI nodrošināt līguma slēgšanu 
ar Dzīvokļu apsaimniekošanas biedrību „VIĻŅI” par līdzfinansējuma saņemšanu un 
izlietošanu. 

5. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 
pārkārtošanu un iekļaušanu budžeta grozījumos. 

 
  Domes priekšsēdētājs                    A.DUKULIS 



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.271 
 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu sporta interešu izglītības programmu īstenošanai 
 
 Izskatot Izglītības pārvaldes 03.07.2014. iesniegumu Nr.IZP/01-19/14/79 “Par atbalstu 
sporta interešu izglītības programmu īstenošanai”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 
03.07.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/2397,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 07.07.2014. 
lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 6.punkts) un Finanšu komitejas 16.07.2014. lēmumu (sēdes 
protokols Nr.10, 9.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 
1. Atbalstīt sporta interešu izglītības programmu īstenošanu Alūksnes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs, nodrošinot finansējumu 3 pedagogu likmēm jeb 63 stundām nedēļā no 
Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta ar 2014.gada 1.septembri. 

 
2. Lai nodrošinātu sporta interešu izglītības programmu īstenošanu laika periodā no 2014.gada 

1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim, piešķirt finansējumu atalgojumam 6229,00 EUR 
(seši tūkstoši divi simti divdesmit deviņi euro) apmērā. 

 
3. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 098210 „Metodiskais 
darbs” uz valdības funkcijas kodu 09590 „Pašvaldības finansējums – sporta interešu izglītības 
programmas”. 

 
4. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts 

mērķdotācijas sadales komisijai veikt sporta interešu izglītības programmu izvērtēšanu un 
stundu skaitu piešķiršanu konkrētai sporta interešu izglītības programmai. 

 
Domes priekšsēdētājs                       A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.272 
 

Par līdzekļu piešķiršanu pārseguma siju pastiprināšanai 
 
 

 Izskatot pašvaldības aģentūras “ALJA” 07.07.2014. iesniegumu Nr.ALJA/1-7/14/32 “Par 
papildus finansējumu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.07.2014. ar Nr.ANP/1-
42/14/2460,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 16.07.2014. lēmumu (sēdes 
protokols N.10, 7.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 

1. Piešķirt finansējumu 528,00 EUR (pieci simti divdesmit astoņu euro) apmērā pašvaldības 
aģentūras “ALJA” ēkas Pilssala ielā 10, Alūksnē, Alūksnes novadā, pārseguma siju 
pastiprināšanai. 
 

2. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 
apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 „Procentu 
maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 06202 „Pašvaldības aģentūra “ALJA”” par lēmuma 
1.punktā minēto summu. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                      A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.273 
 

Par Alūksnes Pilssalas estrādes jumta remontu 
 
Izskatot Alūksnes pilsētas Tautas nama 07.05.2014. iesniegumu Nr.ATN/1-13/14/24 „Par 

papildus finansējuma piešķiršanu Alūksnes Pilssalas estrādes jumta remontam”, kas reģistrēts 
Alūksnes novada pašvaldībā 07.05.2014. ar Nr.ANP/1-42/14/1617, 

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 16.07.2014. lēmumu (sēdes 
protokols Nr.10, 8.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu,  
 

1. Atbalstīt Alūksnes Pilssalas estrādes jumta remonta veikšanu, rezervējot Alūksnes novada 
pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā finansējumu līdz 10400 EUR.  

 
2. Uzdot Alūksnes pilsētas Tautas nama direktoram veikt piedāvājumu salīdzināšanas 

procedūru. 
 

3. Pēc piedāvājuma izvēles Alūksnes pilsētas Tautas nama direktoram informēt Alūksnes 
novada domi par nepieciešamā finansējuma apmēru. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                 A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.274 
 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu gājēju pārejas ierīkošanai Kanaviņu un Torņa ielas 
krustojumā, Alūksnē, Alūksnes novadā 

 
Izskatot Alūksnes novada vidusskolas 10.04.2012. iesniegumu Nr.ANV/5-01/12/26, kas 

saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā ar Nr.ANP/1-42/12/1261, 
ņemot vērā Alūksnes novada domes Tautsaimniecības komitejas 09.07.2014. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.7, 5.p.) un Finanšu komitejas 16.07.2014. lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 10.punkts), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 

1. Veikt gājēju pārejas ierīkošanu Kanaviņu un Torņa ielas krustojumā, Alūksnē, Alūksnes 
novadā, saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Projekts EAE” izstrādāto 
labiekārtojuma plānu. 
 

2. Piešķirt finansējumu gājēju pārejas ierīkošanai Kanaviņu un Torņa ielas krustojumā, 
Alūksnē 9309,00 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti deviņu euro) apmērā. 

 
3. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 „Procentu 
maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 045112 „Alūksnes pilsētas satiksmes drošības 
pasākumi” par lēmuma 2.punktā minēto summu. 

 
 
  Domes priekšsēdētājs                      A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.275 
 

Par līdzekļu piešķiršanu Jaunalūksnes pagasta pārvaldei 
 
 Izskatot Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 11.07.2014. iesniegumu Nr.JPP/1-5/14/81, kas 
reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 11.07.2014. ar Nr.ANP/1-33/14/2510,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Zemes komisijas 31.01.2014. lēmumu Nr.ZK/1-
8.11/14/177 „Par zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3656 010 0201, Jaunalūksnes pagastā, 
Alūksnes novadā piekritību pašvaldībai” un 31.01.2014. lēmumu Nr.ZK/1-8.11/14/179 „Par zemes 
vienības, ar kadastra apzīmējumu 3656 010 0295, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā piekritību 
pašvaldībai, un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 1999.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 
nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 
reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.punktu, 
Civillikuma 968., 1084.pantu,  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma 
„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 

1. Piešķirt Jaunalūksnes pagasta pārvaldei finansējumu 3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņu 
simtu euro) apmērā pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3656 
010 0201 un 3656 010 0295 Jaunalūksnes pagastā sakopšanas darbiem. 
 

2. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 
apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 066002 „Pārējā 
tautsaimniecība” uz valdības funkcijas kodu 06104 „Jaunalūksnes komunālā saimniecība” 
par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 
Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 
 
 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.276 
 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu ietves labiekārtojumam Latgales ielā, Alūksnē, Alūksnes 
novadā     

 
Izskatot pašvaldības aģentūras “SPODRA” iesniegumu Nr.SPO/1-5/14/94 “Par Latgales 

ielas ietves labiekārtojuma izbūvi”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 18.07.2014. ar 
Nr.ANP/1-42/12/2574, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 
 

1. Veikt Latgales ielas ietves posmā no Šķūņu ielas līdz Pils ielai Alūksnē, Alūksnes novadā, 
labiekārtojumu. 
 

2. Piešķirt finansējumu 1.punktā minētiem darbiem 22290,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši 
divi simti deviņdesmit euro) apmērā. 

 
3. Finansējumu nodrošināt veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gadam 

apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 „Procentu 
maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 045112 „Alūksnes pilsētas satiksmes drošības 
pasākumi” par lēmuma 2.punktā minēto summu. 

 
 
  Domes priekšsēdētājs                       A.DUKULIS 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.277 
 

Par saistošo noteikumu Nr.17/2014 „Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2014.gada 
23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2014 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 

2014.gadam”” izdošanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 
Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17/2014 „Par grozījumiem Alūksnes novada domes 

2014.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2014 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 
2014.gadam”” un to paskaidrojuma rakstu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                    A.DUKULIS 
  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/24.07/24.07.zip
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/24.07/24.07.zip
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/24.07/Paskaidrojuma%20raksts.doc


 
Lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju (personas kodu) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.278 
 

Par Būvvaldes vadītāju-arhitektu 

Pamatojoties uz likuma par „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,    

1. Ar 01.08.2014. iecelt par Būvvaldes vadītāju - arhitektu Arvīdu RAČINSKI, personas kods, 
XXXXXXXXXX. 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram  organizēt Būvvaldes dokumentu un 
materiālo vērtību nodošanu Arvīdam RAČINSKIM. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
  Domes priekšsēdētājs                       A.DUKULIS 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.279 
 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.01.2014. lēmumā Nr.7 „Par amata vietu un 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības apstiprināšanu” 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.280 
 

Par domes priekšsēdētāja A.DUKUĻA komandējumu 
 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi” 2.punktu, 8.punktu, Alūksnes novada pašvaldības nolikuma 
45.12.punktu, 
 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Arturu DUKULI no 25.07.2014. līdz 27.07.2014. uz 
Pleskavu (Krievijas Federācija), lai piedalītos  projekta ELRII-233 „Sociāli ekonomiskās 
attīstības, biznesa un sadarbības veicināšana pierobežas reģionos” ietvaros notiekošajā 
izstādē - gadatirgū un pierobežas reģionu uzņēmēju tikšanās pasākumā. 
 

2. Segt normatīvajos aktos paredzētos komandējuma izdevumus, līdzekļus paredzot no 
deputātu un komisiju darba nodrošināšanai paredzētajiem budžeta līdzekļiem. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 
 
 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.281 
 

Par Alūksnes novada reprezentācijas priekšmetu, suvenīru, ar tūrismu saistītu 
materiālu realizāciju  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, 
 

1. Apstiprināt Maksas pakalpojumu cenrādi par Alūksnes novada reprezentācijas priekšmetu, 
suvenīru, ar tūrismu saistītu materiālu realizāciju (pielikumā). 

2. Noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem skaidras naudas norēķinu veidā Alūksnes 
novada pašvaldības kontā vai bezskaidras naudas norēķinu veidā maksas pakalpojuma 
sniegšanas vietā. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmumu Nr.67 
„Par Alūksnes novada reprezentācijas priekšmetu, suvenīru, ar tūrismu saistītu materiālu 
realizāciju Alūksnes novada pašvaldības iestādē „Tūrisma informācijas centrs”” (sēdes 
protokols Nr.3, 8.punkts). 

 
 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/2014/24.07/TIC_Suveniru_maksa.doc


 
Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju (personu dati, ziņas par 
personu privāto dzīvi) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.282 
 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 



 
Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju (personu dati, ziņas par 
personu privāto dzīvi) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.283 
 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ 



 
Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju (personu dati, ziņas par 
personu privāto dzīvi) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 
E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  
Alūksnē 

2014.gada 24.jūlijā                                              sēdes protokols Nr.13, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
 

LĒMUMS Nr.284 
 

LĒMUMS IZSKATĪTS SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ  


